ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №1

с.Вертикос                                                               от 25.10.2012г.

                                                                                  1-е собрание 3-го созыва

О  вопросах Регламента

работы Совета

   Рассмотрев вопрос о регламенте работы Совета Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

    Определить следующую процедуру принятия решений: определение структуры органов местного самоуправления поселения путем открытого голосования двумя третями голосов от установленного числа депутатов.

Избрание председателя Совета, заместителя председателя Совета – путем тайного голосования большинством голосов от установленного числа депутатов.

Избрание секретаря Совета – путем открытого голосования простым большинством голосов от присутствующих на собрании депутатов.

Формирование комиссий Совета поселения, утверждение их списочного состава – путем открытого голосования большинством голосов от установленного числа депутатов.

Избрание председателей комиссий Совета поселения – путем отрытого голосования большинством голосов от установленного числа депутатов.

Принятие остальных решений Совета – путем открытого голосования простым большинством голосов от присутствующих на собрании депутатов.

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:                                             О.В.Лемешева